
CONSORZIO INTERCOMUNALE SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI
I.R.I.S.

Via della Repubblica, 22/B - BIELLA
TEL. 015/8352411    FAX 015/8352445

_______________________________________________________________________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 682 del 17/09/2019

Oggetto:  GARA PER L'AFFIDAMENTO IN  APPALTO DEL SERVIZIO  INFORMATICO-
DURATA  MESI  24  EVENTALMENTE  RINNOVABILI-APPROVAZIONE  DEI
VERBALI  DEL  RUP  DI  VERIFICA  DELLA  DOCUMENTAZIONE
AMMINISTRATIVA E AMMISSIONE ALLA PROCEDURA DI GARA

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - DIRETTORE
VISTA la deliberazione n. 1 adottata dal Consiglio di  Amministrazione in data 09.01.2019, ad

oggetto: “Approvazione del Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 2019-2021”;

RICHIAMATI I SEGUENTI ATTI:

1. la determinazione n. 447 del 14/06/2019 del Responsabile di Servizio con cui si è proceduto ad

avviare la procedura per l'affidamento della servizio informatico (CIG. 8003510164);

2. la successiva determinazione n. 559 del 07/08/2019, ad integrazione della precedente n. 

447/2019, con la quale si è altresì provveduto ad approvare i documenti di gara, da espletarsi 

mediante procedura ordinaria o comunque aperta al mercato, su piattaforma telematica, secondo 

le modalità previste dal D.lgs. n. 50/2016.;

Visti i verbali del RUP allegati al presente provvedimento, che riportano le operazioni di verifica e 

controllo della documentazione amministrativa presentata dalla ditta partecipante;

DETERMINA

1. di approvare i verbali del RUP, di verifica della documentazione amministrativa presentata 

dall'operatore economico partecipante alla procedura telematica di selezione dell’affidatario 

del servizio informatico

2. di ammettere alla fase successiva il soggetto di cui agli allegati verbali

3. di demandare alla Commissione di gara nominata con determinazione n. 671 del 12/9/2019 

gli atti per il prosieguo della procedura.



BIELLA , 17/09/2019 Il Responsabile del Servizio - Direttore

 Marcacci Patrizia

(sottoscritto digitalmente)


